МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

27.10.2021                                                                                                  ПР-305

Об общественном наблюдении

при проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022

учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.09.2021 №10-

П-1252 «Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей,

осуществляющих общественное наблюдение при проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре в 2021-2022 учебном году», в целях

осуществления общественного наблюдения при проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников и (или) рассмотрении апелляций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования обеспечить:

1.1. Распределение общественных наблюдателей по пунктам проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, в срок до

27.10.2021.

1.1.2. Информирование общественных наблюдателей о сроках и времени

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

адресах соответствующих пунктов проведения олимпиады, в срок до

27.10.2021.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Проведение инструктажа общественных наблюдателей о порядке

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, их

правах и обязанностях.

2.2. Заполнение общественными наблюдателями актов общественного

наблюдения о выявленных нарушениях при организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2.3. Создать условия для работы общественных наблюдателей в пунктах

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников за 15

минут до начала олимпиады (приложение 2).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

отдела общего образования департамента образования и молодежной политики

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                          А.Р. Калимуллина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

4E79B0A267E280F39FA2CB7CECDAF61900F7AED9

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021

Приложение 1

к приказу управления по образованию

Акт

о выявленных нарушениях при организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Дата проведения олимпиады_________________________________________________

Предмет олимпиады________________________________________________________

Место (пункт проведения олимпиады)_________________________________________

Сведения об общественном наблюдателе:

ФИО полностью:___________________________________________________________

Удостоверение №_________________

Выявленные нарушения и замечания:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Предложения:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Общественный наблюдатель:____________________________/___________________/
      подпись      ФИО

Приложение 2

к приказу управления по образованию

№

п/п

Место проведения  Общеобразовательные

предметы

Дата проведения Начало  ФИО общественного наблюдателя

1 МБОУ СОШ №1

МБОУ СОШ №2

МБОУ СОШ №4

МБОУ СОШ №5

МБОУ СОШ №6

МАОУ «КСОШ-ДС»

География 08.11.2021 10.00 Джанбулатова Луиза Камиловна

Мызников Максим Анатольевич

Гордийчук Ольга Анатольевна

Мишина Светлана Алексеевна

Аветисян Эдуард Араратович

Варушкина Александра Дмитриевна

Каменева Асмира Фаритовна

Августняк Анастасия Юрьевна

Сагайдачная Татьяна Геннадьевна

Вырлан Татьяна Степановна

Иванова Ольга Николаевна

Аджиева Нурия Пейзуллаевна

Басырова Альфия Альфредовна

Валиева Эльвира Стамбул кызы

Веряскина Елена Олеговна

Катикян Лиана Сасуновна

Никонорова Оксана Николаевна

Висхаджиева Човка Махмудовна

Дагирова Джамиля Руслановна

Василенко Оксана Валерьевна

Лысова Елена Анатольевна

Байсагурова Ремиса Умар-Алиевна

Алексеенко Любовь Николаевна

2 Право 09.11.2021 10.00

3 Литература 10.11.2021 10.00

4 Экономика 11.11.2021 10.00

5 Французский язык 12.11.2021 10.00

6 Английский язык 15.11.2021 10.00

7 Искусство (МХК) 16.11.2021 10.00

8 Немецкий язык 17.11.2021 10.00

9 Обществознание 18.11.2021 10.00

10 Экология  19.11.2021 10.00

11 Русский язык 22.11.2021 10.00

12 ОБЖ 23.11.2021

24.11.2021

10.00

13 Физическая культура 25.112021

26.11.2021

10.00

14 История 29.11.2021 10.00

15 Биология 30.11.2021 10.00

16 Астрономия  01.12.2021 10.00

17 Технология  02.12.2021

03.12.2021

10.00

18 Физика 06.12.2021 10.00

19 Математика 07.12.2021 10.00

14.00

20 Химия 08.12.2021

09.12.2021

10.00 Булыгина Елена Валерьевна

Джум Евгения Валерьевна

Кочкажаров Евгений Сергеевич

Карышева Алеся Вячеславовна

Хайруллина Людмила Николаевна

Гамидова Марият Сергеевна

Коломейцева Светлана Васильевна

Гербыш Наталья Сергеевна

Валеева Людмила Николаевна

Григорьева Наталья Петровна

Кучевасова Анна Николаевна

Демишева Евгения Юрьевна

Анисимова Зульфия Фаритовна

Хужулова Айна Муратовна

Идрисова Зулихан Мовсаровна

Щекотова Валентина Ивановна

Хакиева Марха Даутовна

Зубков Александр Сергеевич

Кистерева Александра Юрьевна

Дзюба Юлия Сергеевна

Петрушина Екатерина Анатольевна

Ермоленко Юлия Вадимовна

Информатика и ИКТ 13.12.2021 10.00

21